
 
Numer sprawy: ZP.271.15.2017                                           Somonino dnia 3 listopada 2017 rok 
 

Gmina Somonino  
z/s w Somoninie,ul. Ceynowy  21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
 

 
INFORMACJA 

 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty – unieważnieniu części postępowania w postępowaniu 
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych 
 

Dotyczy:  „Zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Somonino w sezonie zimowym 

2017/2018” 

          Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 92 ust.1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych zawiadamiam iż  w postępowaniu o zamówienie publiczne na  „Zimowe utrzymanie 

dróg na terenie Gminy Somonino w sezonie zimowym 2017/2018”wybrane zostały następujące 

oferty: 

Oferta Nr 1 Usługi Remontowo – Budowlane Zygmunt Paczoska, Połęczyno 8D, 83-312 Hopowo,  

                    z oceną 100 pkt oraz ceną 14.200,- PLN brutto, termin płatności – 30 dni - Część Nr 6 

                    (słownie:czternaścietysiecydwieściezłotych 00/00). 

Oferta Nr 2 Firma Usługowa Roman Magulski, Brodnica Dolna, ul. Ostowska 1, 83-324 Brodnica G. 

                    - z oceną 100 pkt oraz ceną 11.000,- PLN brutto, termin płatności – 30 dni  - Część Nr 1 

                    (słownie:jedenaścietysięcyzłotych 00/100) 

 

         Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrane oferty jest ofertami 

najkorzystniejszymi 

 

Streszczenie pozostałych - złożonych ofert: 

Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Łukasz Marszewski, Ostrzyce, ul. Droga   

                   Kaszubska 31, 83-311 Goręczyno,  - z oceną 84 pkt oraz ceną 15.000,- PLN brutto, termin     

                   płatności – 30 dni - Część Nr 1 (słownie:piętnaścietysięcyzłotych 00/00). 

Oferta Nr 4 - Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Ewelina Marszewska, ul. Krótka 14,  

                    83-314 Somonino, - z oceną 100 pkt oraz ceną 37.800,- PLN brutto, termin płatności – 30                

                    dni  - Część Nr 3  (słownie:trzydzieścisiedemtysięcyosiemsetzłotych 00/100) 

Oferta Nr 5 F.H.U. WEDA Maria Dysarz, Kaplica 32, 83-315 Szymbark 

                      - z oceną 100 pkt oraz ceną 37.800,- PLN brutto, termin płatności – 30 dni - Część Nr 2 

                      (słownie:trzydzieścisiedemtysiecyosiemsetzłotych 00/00). 

                    - z oceną 100 pkt oraz ceną 40.100,- PLN brutto, termin płatności – 30 dni  - Część Nr 4 

                      (słownie:czterdzieścitysiecystozłotych 00/00). 

                    - z oceną 100 pkt oraz ceną 37.800,- PLN brutto, termin płatności – 30 dni  - Część Nr 5 

                      (słownie:trzydzieścisiedemtysięcyosiemsetzłotych 00/00).                                                                       

 

W związku z art. 93 ust. 1, pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r, poz. 1579 

z póź. zm.), ponieważ cena najkorzystniejszej oferty w częściach nr 2; nr 3; nr 4 oraz nr 5 przewyższa 

kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bez braku możliwości jej 

zwiększenia Zamawiający postępowanie w częściach  nr 2; nr 3; nr 4 oraz nr 5 unieważnia. 

 



        Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 1b, oraz ust.1 pkt 2 pzp umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty – 

dot. części 6; po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty – dot. części 1. Wyłoniony Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu 

podpisania umowy.  

 

 

 

                                       Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                              /-/Marian Kryszewski 

                                                                                                                       

 

 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a 

2. Usługi Remontowo – Budowlane Zygmunt Paczoska, Połęczyno 8D, 83-312 Hopowo, 

3. Firma Usługowa Roman Magulski, Brodnica Dolna, ul. Ostowska 1, 83-324 Brodnica G. 

4. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Ewelina Marszewska, ul. Krótka 14, 83-314 Somonino 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Łukasz Marszewski, Ostrzyce, ul. Droga   

      Kaszubska 31, 83-311 Goręczyno. 

6. F.H.U. WEDA Maria Dysarz, Kaplica 32, 83-315 Szymbark 

 

 


